8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI
FEMMINILE CALTAGIRONE 1,500 Km. ._._.
QUALIFICA 03/12/2017 10:15 . ......

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:09:53

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(981) SAVASTA BENEDETTA
1 2:35.751 +16.321 10:12:33.122
2 2:23.148 +3.718 10:14:56.270
3 2:21.538 +2.108 10:17:17.808
4 2:19.430 10:19:37.238
(41) CASTELLI FEDERICA
1 3:23.356 +56.661 10:13:33.154
2 2:42.792 +16.097 10:16:15.946
3 2:27.308 +0.613 10:18:43.254
4 2:26.695 10:21:09.949
(67) MARIOTTI ABIGAIL
1 2:52.376 +16.982 10:13:05.031
2 2:41.914 +6.520 10:15:46.945
3 2:37.601 +2.207 10:18:24.546
4 2:35.394 10:20:59.940
(5) FINOCCHIO LUANA
1 3:02.913 10:13:06.525
Capo del Servizio Cronometraggio Furno Francesco Orbits
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